
平成30年7月発行

        平成３０年５月３０日(水）、３１日（木)に２日間にわたりまして、鹿児島市食品衛生協会主催の
        食品衛生責任者講習会が行われ、弊社に講師依頼をいただきましたのでご紹介させていただきます。

開催日時：平成30年5月30、31日
開催場所：ジェイドガーデンパレス（鹿児島市）

検査・営業お問い合わせ 鹿児島県鹿児島市小野二丁目１５番２号
ＴＥＬ０９９－２１８－３６３６　 ＦＡＸ０９９－２１８－３５５３

       Ｔopics九保 第1号

　　　鹿児島市登録衛生検査所

http://ｗｗｗ.kyuho.co.jp

発表者：食品微生物検査 責任者 

九州食品分析センター 蒔崎 芳明 

題目：「食中毒予防と衛生管理」 

参加の皆様 

平成３０年度 鹿児島市食品衛生責任者講習

今回の食品衛生講習会も多くの方々にご参加いただき、誠にありがとうございました。 

弊社でも、お客様ごとのご要望に応じて個別の勉強会等も承っております。 
 

また、平成30年9月26日（水）にも、弊社主催の食品衛生セミナーを開催予定です。 

場所：マリンパレス鹿児島（13：30～16：30） 

詳細については、弊社HPまたは営業所までお問い合わせください。 
 

今後ともお客様のお役に立てる情報を発信できるよう社員一同邁進してまいります。 

http://www.kyuho.co.jp/

